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1 TIMOTEI Odzywka do
wtosdw Coconut & Aloe

Vera 300 mli

Timotei Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

14,50 zt

11,79 zt
333249955
166264
8710522643891

Odzywka Timotei Coconut & Aloe Vera jest idealna do pielegnacji wtoséw normalnych i suchych. Dzieki zawartosci mleczka
kokosowego i aloesu intensywnie nawilza wiosy, pozostawiajac je miekkie i gtadkie. Mozna ja stosowac codziennie, aby

zapewni¢ wtosom odpowiednie nawilzenie.
Sposéb uzycia:
Natozy¢ na cate wiosy po umyciu szamponem, rozczesac i sptukad.

Sktad (INCI):

Aqua, Cetearyl Alcohol, Behentrimonium Chloride, Cocos Nucifera QOil, Argania Spinosa Kernel Qil, Prunus Amygdalus Dulcis
Qil, Jasminum Officinale Flower Extract, Dipropylene Glycol, Glycerin, Parfum, benzoesan sodu, disodium EDTA, kwas

mlekowy, alfa-izometylolonone, Linalool.
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